

FAU- Breimyra ungdomsskole

Møte	FAU- Møte				
Dato	14.06.2023				
Referent	Suzanne Brandt				
Neste møte	September 2023				
FAU representant	Trinn	Til stede	FAU representant	Trinn	Til stede
Susanne Nordvik	8a	F		9c	
Vibeche Solheim	8c	x	Kjersti Vinnes	10a	F
	8c		Janne Kvalheim	10b	x
Laila E Turøy	9a	F	Hege Bakke Bogner	10c	x
Suzanne Brandt	9b	x	Britt Marit Fjeldstad (Håkon Jelstad vikar)	Rektor	x
			X= deltatt, F= Forfall, IM= Ikke møtt		

Saksliste:

1. Rektors kvarter
2. Status økonomi
3. Gjennomgang trinn- aktiviteter
4. Eventuelt:
5. Dato for neste møte

nr		Ansvarlig	Dato
1	<p>Rektors kvarter</p> <p>Neste års 8. trinn vil være 50 elever. Breimyra mottar forslag fra barneskolene til klassesammensetning og har overføringsmøter, men tar også til vurdering innspill fra foreldre.</p> <p>Rektor Britt Fjelstad er fortsatt sykemeldt, men vil ikke komme tilbake til Breimyra ved endt sykemelding. Håkon Jelstad er fungerende rektor inntil ny rektor er ansatt. Stillingen lyses ut i sommer.</p> <p>To lærere slutter (Ina og Frida)- erstattes ikke pga lavere elevtall kommende år.</p> <p>Foreldremøter på skolen i begynnelsen av september- ønskelig at noen fra FAU stiller og informerer om FAUs arbeid.</p>		

FAU- Breimyra ungdomsskole

	<p>Breimyradagen: Ble gjennomført i pent vær. Lite salg- kan dette knyttes til at Vipps var eneste betalingsalternativ og at barn under 15 ikke kan betale til bedrifter og foreninger i Vipps? Neste år bør det informeres om dette og evt åpnes for kontantsalg også. Kunne man hatt flere aktiviteter? (Tidligere var det mer som 17. mai feiring mtp aktiviteter) og kunne man gjort mer ut av loddsalg/ trekning av vinnere? FAU merker seg at interessen for Breimyradagen er dalende - kanskje det er på tide å tenke helt nytt? Andre alternativer kan være:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Spilldag (spill i klasserom, deltakeravgift og premierkakesalg i aula)? ● Basar? ● Spørre elevrådet hva de tenker kunne vært 		
2	<p>Status økonomi</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Breimyradagen hadde Vipps inntekter ganske likt med fjoråret, men ingen kontant inntekter så totalsum noe lavere enn ifjor. ● Venter på fakturaer for utlegg grillmat etc. ● Rebusløp og Juleball gikk i "0" (som planlagt) ● 10. trinns avslutning går i "minus" da man ikke har inntekter på denne dagen (som planlagt). ● FAU betalte 50% av utgiftene for skidag. Dette kom på 12784 kr. Dette tærer på bufferen til FAU og værende bidrag er ikke forenelig med levedyktig økonomi for FAU. Vi må se på annen måte å bidra: fast sum hvert år? Foreslå en sum per elev? Kasserer skal lage forslag til kronebeløp per elev som er forsvarlig mtp FAUs økonomi. 		
3	<p>Natteravn: Vandring 9. juni ble avlyst pga for få som meldte seg.</p> <p>Rebusløp:</p> <p>Nyttårsball:</p>		

FAU- Breimyra ungdomsskole

	<p>Avslutning 10.trinn (ansv 9.trinn)</p> <p>Avslutning 10.trinn, 19.juni. Samme opplegg som i fjor. Klassevis avslutning, og deretter felles i aulaen med foreldre, elever og mingling i aulaen.</p> <p>Et par sjeler tar et fantastisk ansvar her! Her foreslås det at man neste år bruker klasselistene og tildeler oppgaver- istedenfor å spørre om bidrag/hjelp.</p>		
4	<p>Eventuelt</p> <p>Fra det sittende FAU vil to representanter fra årets 8. trinn fortsette i FAU til neste år.</p> <p>Neste møte: September 2023</p>		

Til neste møte:

Innsamling av Trinnkontaktpermer
Konstituere nytt FAU